
Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito slnlllvl)ílni
stranarn i:

Objednatel

Základní Škola Opava-Kylešovice, příspěvková organizace

U Hřištč 1242/4, 747 06 Opava

lČ: 47813032

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1840702309/0800

Zastoupená: ředitelkou - Mgr. Janou Marečkovou

Dodavatel

VZS Rychtář s.r.o.

Březová 139, 747 44

IČ: 25840428

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo úČtu: 382055903/0300

Zastoupený: jednatelem - Ing. Václavem Rychtářem

l.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 25. 05. 2021 smlouvu: ,,Úprava prostoru pro sociální zařízení tělesně
postižených, oprava učebny dílen", jejímž předinětem bylo zřízení sociálního zařízení pro tělesně postižené
a úprava prostoru ve školních dílnách. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s cenovou nabídkou.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení
odst. ]. tohoto článku a iná povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/20 l 5 Sb.,
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě sinluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění smlouvy
uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájtnu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem na
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomíni závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

]. Smluvní strany si tímto Lljednáníln vzájemně stvrzuji, Ze obsah vzájemných práv a povinností, který touto
smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jej ího
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ČI.
[. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé stnluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V dne V dne

Mgr. Jana Marečková
Ředitelka ZŠ Opava-Kylešovice

Ing. Václav Rychtář

jednatel

Příloha č. l - Smlouva ze dne 25. 5. 2021



OBJEDNÁVKA (nabídka na uzavřeni srMouvy) číslo 3/2021

datum vystaveni objednávky 18 5 2021
objednatel dodavatel

Základni škola Opava-Kylešovice, VZS RYCHTÁŘ, s.r.o.
příspěvková organizace se sídlem Březová č 139, 747 44

se sídlem U Hřiště 1242/4, 747 06 Opava iC 25840428, OiC: CZ25840428
iC 47813032, DIČ: CZ47813032 ID datové schránky'

ID datové schránky' kt3fd9q bankovní spojeni
bankovní spojeni: Cesu spořitelna Opava číslo účtu:

Clslo účtu. 1840702309/0800 zastoupený ing Václav Rychtář
zastoupená: Mgr Janou Marečkovou, vyřizuje

ředitelkou školy telefon: 602 575 617
vyřizuje. e-mail: vzsrychtar@seznam.cz

telefon 553 821951
e-mail: zs,kylesovice@volny.cz

Základni škola Opava-Kylešovice objednává u dodavatele za uvedených podmínek
cenové nabídky ze dne 11 3. 2021

Úpravu prostoru pro sociální zařízení tělesně postižených
Opravy učebny dílen

s ednaná úplata' bez dph 138 429,- KČ včetně DPH (pokud Úplata podléhá dani) 167 499,09 KČ
splatnost úplaty do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli
doba dodáni cca do 1 měsíce od závazné objednávky (popřípadě dle dohody)
místo dodání Základní škola Opava-Kylešovice
Uplata musí být vyúčtována fakturou Není-h faktura daňovým dokladem nebo Účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnimi
p/edpisy). musí obsahovat alespoň tyto údaje: ČíSlO a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, ČíslO objednávky,
popis plnénl (oznaCenl zboží nebo služeb, popis provedených prací apod ) a výši úplaty a její pHlohou musí být objednatelem potvrzený
doklad o řádném splnénl dluhu dodavatele (dodacl list, pŕedávacl protokol apod.) Dodavatel smí fakturu vystavit až po ľádném splněni
svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavíené na základě této objednávky Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu
objednatele
V pľipadé prodlení dodavatele 9 řádným $plňěnim dluhu vyplývajiciho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel
oprávněn od uzavřené smlouvy odstQUp|t
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě múZe být uzavibna a akcBRfaci
Eb,s,a,h,u (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouštÍ) a výlučně pisamnou formou,
a to nejpozději do 10 dnů od data kjÍho vystaveni, an. že v této lhůtě musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno
objednateli.
Smluvní slrany shodně prohlašuji, Ze smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinné uvečejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, a dohodly se, Ze tato smlouva bude uveřejněna v registm smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či
metadata, které 3ě dle zákona o registru smluv obecné neuveřejňuji nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně
souhlasi s lim, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod ) Uve/ejnénl
této smlouvy v regstru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni objednatel Nezajisti-ll však uveřejněni této smlouvy
v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů
od uzavřeni léto smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel Strana uveřejňujicl smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby
správce registru smluv zaslal potvrzení q uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.
Dodavatel svým podpisem úplné a bezvýhradné přijímá tuto objednávku a zavazuje se svŮj dluh z ni vyplývajici řádné a včas splnit
Dodavatel prohlašuje, že osoba podepisljjÍci za něj tuto objednávku je oprávněna tak učinit.

za objednatele: za dodavatele:

V Opavě-Kylešovicich Datum: 18 5. 2021 V A'i£ 2,~' \' í. ä U -" "

Základni škola Opava-Kylešovice l l""" " "7
L l l l t Š t é l 7 4 7 ( ) () ( ) l \ q] h l

""""'"i "' ';E""" """ (6vZš=Sa¢mj!)'my

Mgr jana Marečková, ředitelka školy razlt@ pqm7mm®ěeze ':'
'J!Č CZ2584042Ei


